



ประกาศเทศบาลตำบลกะปาง
เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่ กรมบัญชีกลาง ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช.กำหนด นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลกะปาง ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง การดำเนินการจัดจ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำคุณหญิงมุก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายอภิรักษ์ ชนะภัย)
นายกเทศมนตรีตำบลกะปาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ..โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำคุณหญิงมุก หมู่ที่ 11.....
ตำบลกะปาง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครศรีธรรมราช.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครศรีธรรมราช.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร750,000.-บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน).....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โดยทำการตลาดคอนกรีตพื้นผิวรวมไม่น้อยกว่า 873.00 ตารางเมตร
3.1 งานทิ้งหินพร้อมตลาดคอนกรีตบริเวณริมถนนฝั่งบ้านพัก
 - คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4
 - ค่าแรงไม้แบบ
 - ค่าไม้แบบ
 - ตะปู
 - ตะแกรงเหล็ก wire mash 4 มม.@ 0.20 ม.#
 - งานทิ้งหินใหญ่รองฐานล่าง 15-30 ซม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มิถุนายน 2566เป็นเงิน 750,000.-.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลางปร.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ดร.รัตน์เศรษฐ์ จามจรี ตำแหน่ง ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
นางสาววรลักษณ์ รัตน์โชติ ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง
นายกำพล ณ พัทลุง ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	อาคาร
<input type="checkbox"/>	โครงการ	ปรับปรุงทัศนียภาพน้ำสวนคุณหญิงมุก หมู่ที่ 11
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคารายการ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	๑3 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงทัศนียภาพ	574,156.13	1.3074	750,651.72 ✓	
	เงินไข				
	เงินประกันผลงานหัก.....	5.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			750,651.72	
	คิดเป็นเงิน	เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		750,000.00 ✓	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลกะปาง ที่ ๑๑๓ / ๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๖

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคากลางนี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ประธาน.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายรัตน์เศรษฐ์ จามจุรี)

กรรมการ.....วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

(นางสาววรลักษณ์ รัตนโชติ)

กรรมการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกำพล ณ พัทลุง)

แสดงปริมาณงานและราคาวัสดุ

ชื่อโครงการ ปริมาณที่คิดจะนำส่งมอบหญิงมช หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลกระปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลกระปาง

ปริมาณงาน 1. คาดคอนกรีต พื้นพร้อมไม้เนื้อ 873 ตร.ม.

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๕ มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานที่หินพร้อมคอนกรีตบริเวณถนนฝั่งบ้านพัก								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	87.30	ลบ.ม.	1,860.00	161,505.00	306.00	26,713.80	188,218.80	
	- ค่าแรงไม้แบบ	174.60	ตร.ม.	-	-	133.00	23,221.80	23,221.80	
	- ทราย	87.30	ลบ.ฟ.	450.00	39,285.00	-	-	39,285.00	
	- ตะปู	34.90	กก.	53.74	1,875.53	-	-	1,875.53	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh 4 มม @ 0.20 ม.#	873.00	ตร.ม.	30.00	26,190.00	5.00	4,365.00	30,555.00	
	- งานตั้งหินใหญ่รอบฐานล่าง 15-30 ซม.	582.00	ลบ.ม.	450.00	261,900.00	50.00	29,100.00	291,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							574,156.13	

ประมาณราคาโดย นายชงโยธำชำนาญงาน

(นายถาวร ณ พัทลุง)

